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?APPORT VEDR2R=E 0TATOOTOTTET

PROSPEKTERING 1931.

PP.OSJEKT 1/81: FREMST=LFT.

For geografisk plassering av felret, henvises til kart
vedlagt søknad om st:tte.

Undersøkelsenes  giennomfør. nJ/resultater.

Det var gitt støtte ti1 en undersøkelse utført red Ison n
kjernehoring for å fastleggn kvanrireten og kvaliteten
lv en mulig No - forende porfvrforekomst. Borhullene Ule satt

ut med urranspunkt ridligere utførte geofysiske målinger
( iP ), sa:nt det inntykk en hadde fra den rekogno-serende
Jeologiske kartlegging i feltet. Borhullsolasseringen er

vist i bilag 1.

Allerede under plantein ble det klart at de hudsjetterte
hormeter ikke var nnk ti1 å gi en tilfredstillende

av he1e feltet. Ninerali:ering var påvist over en

900 m og bredde 301m. Målsettingen ble derfor revjdert
til å szke å få et godt sntt gjennom de sentrale deler.
Dette skulle suonleres så langt mulig med borhull til sidene.
Dette ville gi en indika;j0n nå mineraliseringens fordeling.

Mineraliseringen er lokalisert til et omvandlet narti i en
granodioritt, nært grenen til over1iggende grønnstener.
De utførte horinger tilJammen 1459 m fordelt på 2
bekrefter at det i Fremstfjel1 dreier seg om en minerallsring
av tyben No - porfyr. Det sentrale borprofiler Dr. 5100V,

viser en mineraliseringsmektighet som varierer noe.
Dette kan sees i hilag 2. Mektighten er 120 - 150
men så kommer et nart: med grønnsten som ikke fører minera-
li3ering. -Også denne o.:ptil 120 m mektig. Under denne
finner en ytterligere Mc - mineralisering. Bunn (1,7

aliseringen er ikke Funn•:r i noen av hullene.

Ghaltsmessig viser imidlrtid feltet seg å være dårligere

enn en hadde hånet. Ovnr kortere lengder kan mobli ganike
men i gjennomsnitt syne; No 3 ligge på 3 - 400 ppm. Det

Leste partiet er nedorst i bh 5 med 808 ppm Mo over U0 m.
Bevegor en seg så utover fra sentralprofilet kan det se ut som
gehalten minker noe. Dng har bh 9, helt i øst, partier som

virker interessante.

t)et viser seg at Cu o;):)tr.21,i større mengde enn antatt og, la
alltid sammen med pyritt. Cu - kis synes å ha stør.:t Jffinitet
til hasiske ledd i hergart-;serien. Gehalten ligger på
ca 530 pnm i bh 5, men til eks. bh 3 har 1220 ppm Cu over 10m.
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KONKLUSJON.

Den utførte kjerneboring har bekreftet større masser av
lavprosentlig, mineralisert bergart. Den måten Mo og Cu
opptrer på er typiske for porfyriske forekomster. Det store
innslag av Cu, gjør at en riktigere betegnelse kanskje er
Cu/Mo - porfyr.

Det er intteressant å merke seg at ligg av mineraliseringen
ennå ikke er nådd. Geologiske forhold tyder på at en kan
vente å finne samme type mineralisering både mot nord og øst.
Om gehalten kan forandre seg til det bedre er ikke mulig å si.
Delvis kan det synes som de nordligste malmskjæringer er de
beste.

Det er uten tvil behov for ytterligere boring i feltet.
Antagelig vil det være behov for boring av flere 1000m
for å få avklaring.

Fra borkjernene kan en se at mineraliseingstypen er svært
finkornet. Både for å se på flotasjonsegenskaper og for
framskaffelse av konsentrater til sporelement - analyse,
bør et oppredningsforsøk gjennomføres.
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RAPPORT VEDRØRENDE STATSTØTTET

PROSPEKTERING 1981.

PROSJEKT 2/81: FINNBUR.

For geografisk plassering av feltet, henvises til kart vedlagt
søknad om støtte.

Undersøkelsens jennomførin /resultater.

Støtten gikk til borprogram som skulle utrede hvilke malm-mulig-
heter som kunne forventes på Finnbursonen.

Med utgangspunkt i foreliggende geofysiske resultater, ble boret
447m, fordelt på 5 hull. Disse supplerte resultater fra 3 tid-
ligere borrehull. Utgangspunktet var å bestemme malm-mektig-
hetene langs strøket, på et relativt lite dyp. Deretter ble to dy-
pere hull plassert. Borhullsplassering vist i bilag 1.

Langs strøket viste det seg at mektigheten fort gikk ned ( bh 12
og 14). Spesielt vestover på sonen ble mektigheten fort mindre.
Roringen ble stoppet her selv om den geofysiske anomali var in-
dikert videre minst 100 m. Mot dypet ca 120 m, viser bh 15 Og
16 at mektigheten holder seg, men at sonen smalner til.

Finnbur-malmen synes være en ganske jevn malmplate. Den består
av en båndet, middelskornet pyritt-malm. Det er en typisk Zn-
rik malmtype med et mindre innslag av Cu. Årets borring viser
gjennomsnittsgeh2lter på 0,36% Cu og 3,77%Zn over 1,95 m. Dette
er noenlunde likt med tidligere resultater (0,31%Cu, 4,20%Zn).
Av det sparsomme materialet, kan det se ut som at Cu har en ten-
dens til å minke mot øst og mot dypet, mens 2n synes å minke mot
vest.

KONKLUSJON.

Finnburmalmen er påvist å ha en utgående lengde på ca 300 m.
Muligheten for utvidelse mot vest er tilstede, men mektigheten
vil neppe være større en 1 - 1,5 m. Sonen smalner mot dypet og
i ca 120 m dyp er den rundt 100 m bred. Som bilag 1 viser, ser
dette ut til å indikere en dragning i felt. I bilaget er inn-




tegnet i horrisontalplanet, koter for 1,5 og 2,0 m mektighet,
Disse indikerer den interessante utbredelse malmplaten har. Mot
øst stopper den mot en forkasning.
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Det ser derfor ut som mulighetene til utvidet malmforråd motdypet er begrenset. Men det er et tankekors at den størstemektighet finnes også i det dypeste hullet. For en endeligavklaring av mulighetene burde det ha vært borret et hull vestfor bh 15, for å se om den opptegnete trenden holder seg, oget dypere hull.

Med basis i de opplysninger en har, indikerer disse et malmarealpå 25 000m2, hvilket skulle tilsi ca 200 000 - 250 000 tonn malm.Kvalitetsmessig er malmen noe for dårlig på Cu-siden. Derfor erdet ikke trolig Finnbur-forekomsten kan danne grunnlag for enselvstendig drift. Men som hevdet tidligere, kan den være etsupplement til andre forekomster i feltet.
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